
 
   

   

   

   

   

   

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Инзенский 

район»  от 04.03.2020 №173 «О назначении руководителей и кураторов 

национальных проектов Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 04.03.2020 №173 «О назначении 

руководителей и кураторов национальных проектов Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» следующие изменения: 

1.1.В пункте 4.1. постановления слова «Горбунова Евгения 

Александровича» заменить на слова «Королеву Светлану Анатольевну» 

1.2. В пункте 5.2. постановления слова «Ганюшкина Андрея 

Викторовича – начальника отдела по развитию сельского хозяйства 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» заменить 

на слова «Смолкину Екатерину Геннадьевну – начальника Управления 

развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Администрации района                                   А.И.Макаров 

 

 

 

 

 

 
Дозорова А.А. 

2-53-45 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

22 апреля 2020  г.                                                                            

№374  

                                      

экз._  


